Dy B

c UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DiBio D4 O
i 2 DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA DI [—'L\“( WA
Ufficio Personale Esterno Decreto 26511018
Viale G. Colombo, n.3/Via U. Bassi 58/b Prot. n. 35_5
35131 Pad rot. n.
tel +39 (?48?2?6178 Tit. Il CI. 12 Fasc.ZO
fax +39 049 8072213 e
E-MAIL: personale.esterno.bio@bio.unipd.it Padova, 4 / Ao N,D ‘8'

CF: 80006480281
P.IVA: 00742430283

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n.1. borsa per lo svolgimento
di attivita di ricerca presso il Dipartimento di Biologia — Vincitrice dott.ssa Chiara

Franco.

IL DIRETTORE

-Premesso che il conferimento di borse per lo svolgimento di attivita di ricerca & disciplinato
dall'art. 80 del “Regolamento di Ateneo per 'amministrazione, la finanza e la contabilita” e dal

‘Regolamento delle borse per lo svolgimento di attivita di ricerca”,

-Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 borsa per lo svolgimento di attivita di ricerca,
emesso dal Direttore del Dipartimento di Biologia il 18/09/2018 (prot. 3374/2018) dal titolo Studio
del ruolo di Opal nelle vie di segnale che regolano lattivita dei fagociti (Opat-dependent

-signaling pathways in phagocyte activity);
-Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Biologia con il quale & stata nominata Ia

Commissione giudicatrice della suddetta selezione:

-Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA
-Art 1. -di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente
graduatoria generale di merito:
1.Dott.ssa Chiara Franco punti 46/100
2.Dott.ssa Alessia Ronga punti 42/100

Per le modalita di utilizzo della graduatoria si rimanda al Regolamento delle borse perlo
svolgimento di attivita di ricerca.

-Art 2. -dagli atti risulta vincitrice la candidata Chiara Franco
Padova, A[40]le(f ﬁ/%ﬁ\
t

2
Il Direttore del Dipartimento
Prof. amo Lanfranchi



